
SMLOUVA NA POBYT V HOTELU ČERNÁ BOUDA, ČERNÁ HORA 171, JANSKÉ LÁZNĚ

Odběratel:

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250

se sídlem 193 00
tel.: +420 281
IČO: 49371185
zastoupený:
kontaktní osoba:

a

Dodavatel:

Praha 9, Chodovická 2250/36
921 487 email: gymnchod@gymnchod.cz

Mgr. Zuzanou Suchomelovou, ředitelkou

TOMINEVA,s.r.o.
se sídlem 530 02 Pardubice,
tel.: 605 749 929
IČO: 24251992
zastoupený:

uzavírají spolu tuto

nábř. Závodu mím 1883
email: info@cemabouda.cz

Ivo Rybišarem, jednatelem

SMLOUVU NA POBYT V HOTELU ČERNÁ BOUDA, ČERNÁ HORA 171, JANSKÉ LÁZNĚ

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Hotel Černá Bouda, Černá hora 171,
Janské Lázně, 542 25

Il.
Termín

26. 01. 2025 - 02. 02. 2025
Počet lůžek:

(7 nocí)
32 (z toho 29 žáků + 3 pedagogický doprovod)

III.
Cenová kalkulace

Žáci - na osobu a den ( KČ ): Dospělí - na osobu a den ( KČ ):
Ubytování a stravování 850 KČ 850 KČ
Strava Sx denně +čaj

Přesný počet účastníků a dietologická omezení budou nahlášena objednatelem minimálně 10
dní před příjezdem (tedy do 16. 01. 2025) na email: info@cernabouda.cz .



IV.
Pobyt Školy v objektu

Den: Hodina: Strava začíná l končí jídlem:
Nástup 26. 01. 2025 15:00 Večeře
Ukončení 02. 02. 2025 8:00 Snídaně

V.
Ostatní ujednání

Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v rozsahu
stanoveném zákonem č. 258/2000 Sb. a příslušných vyhlášek ( např. Č.137/2004 Sb.
Č.108/2001 Sb., Č.106/2001 Sb. č. 148/2004 Sb.) ve znění pozdějších předpisů.

Stravování účastníků zajistí dodavatel v souladu s platnými hygienickými a zvláštními
předpisy.
Dodavatel odpovídá za poskytnuté stravovací a ubytovací služby.

V případě reklamace je odběratel povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na rnístč,
aby mohly být neprodlenč odstraněny.

ÚČastníci po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištění externě.

Aktivity ve středisku, které neobsluhuje personál střediska, jsou na vlastní nebezpečí. Za
bezpečnost žáků odpovídá pedagogický doprovod.

Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim k ubytování, jakož i společné
prostory ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním spojené.

Dodavatel odevzdá ubytovanýin osobám ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné
užívání a zajistí jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškození majetku
střediska bude účtováno. Odběratel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací
prostor a přijímat služby s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v
ubytovacím prostoru provádět podstatné změny.

Odběratel se zavazuje, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád.

Odběratel se zavazuje, že v pokojích nebude užívat zásuvky na jiné účely, než nabíjení mobilů
a notebooků a podobných certifikovaných přístrojů, a dodrží pokyny pro ubytování.

VI.
Platební podmínky

zálohová faktura ve výši 3000 KČ l osoba bude dodavatelem vystavena při podpisu smlouvy
se splatností do 30 dnů.
Doplatek zbývající Částky bude proplacen do 10 dnů po zahájení akce, po doručení faktury
odběrateli.



Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí sjednanou
zálohu ve stanovených termínech.

VII.
Stornopodmínky

V případě storna ze strany odběratele, a to ve lhůtě 30 a více dní před plánovaným
ubytováním, je odběratel povinen dodavateli uhradit storno poplatek ve výši l 500 KČ za
každou osobu, která provede storno ubytování.
V případě storna ze strany odběratele, a to ve lhůtě méně jak 30 dní před plánovaným
ubytováním, je odběratel povinen dodavateli uhradit storno poplatek ve výši 3 000 KČ za
každou osobu, která provede storno ubytování.
Provozovatel se zavazuje, že v případě nekonání akce z důvodu vyhlášených vládou ČR
mimořádných událostí nouzového stavu celou zálohu vrátí do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke
zrušení akce.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnýini ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatky k této smlouvě lze činit pouze písemnou forinou po dohodě obou smluvních stran

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, že bude tuto smlouvu nutné zveřejnit v registru smluv, tak má tuto povinnost
odběratel.
V Pardubicích dne V Praze dne

Ivo Rybišar

TOMINEVA, s.r.o

Mgr. Zuzana Suchomelová

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250


